АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.08.2020 года        №  132-п

Об утверждении состава комиссии по
вопросам самовольного
строительства на территории
Антиповского сельского поселения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с постановлением администрации Антиповского сельского поселения

№ 49-п от 17.02.2020г «Об утверждении порядка проведения проверок

информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на

территории Антиповского сельского поселения, и принятия мер по устранению

выявленных нарушений», руководствуясь Уставом Антиповского сельского

поселения, администрация Антиповского сельского поселения:

постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по вопросам самовольного строительства на

территории  Антиповского сельского поселения согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава Антиповского
сельского поселения                                                                    С.Ф.Кусмарцева

consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4AF0BB602378C4C26E10D79ADBjAN
consultantplus://offline/ref=E341FE557B7AF8FC0D0294794106C3BFAD4AF0B9662078C4C26E10D79ADBjAN

 Приложение к постановлению

администрации Антиповского сельского

поселения № 132-п от 06.08.2020г «Об

утверждении состава комиссии по

вопросам самовольного строительства

на территории Антиповского сельского

поселения

Состав комиссии по вопросам самовольного строительства

на территории Антиповского сельского поселения

Председатель комиссии (по

согласованию):

Кусмарцева Светлана Федоровна, глава

Антиповского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии (по

согласованию):

Чистоходов Михаил Иванович, ведущий

специалист администрации

Антиповского сельского поселения

Секретарь комиссии (по согласованию): Иночкина Ольга Владимировна,

ведущий специалист администрации

Антиповского сельского поселения

Члены комиссии (по согласованию):

 Иноземцев Виктор Павлович, начальник

отдела ЖКХ, архитектуры и ООС

администрации Камышинского района

 Морозова Наталья Николаевна, ведущий

специалист администрации

Антиповского сельского поселения

 Лисовая Ольга Алексеевна, консультант

районный архитектор отдела ЖКХ,

архитектуры  и охраны окружающей

среды

 Емельянова Карина Геннадьевна,

ведущий специалист администрации

Антиповского сельского поселения